Gabinete do Vereador Ruy Wanderley

INDICAÇÃO Nº 113 /2020

O Vereador RUY WANDERLEY que abaixo subscreve indica a Mesa Diretora, após cumpridas

as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito Miguel Coelho,

interceder junto ao Secretário de  Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, Senhor Fred

Machado,  que seja feita a limpeza do espaço público situado a Av. Maria Coelho Cavalcante no

Loteamento Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A higiene é de supra importância para a saúde e o bem estar, os moradores da Avenida em

questão nos trouxeram sua insatisfação junto a este vereador que intercede para que seja feito

esta ação.

Dá decisão desta casa, dar conhecimento ao Senhor Gilvan Vicente .

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

Ruy Wanderley Gonçalves de Sá

Vereador (PSC)

cas